Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1» Г. БЕЛГОРОДА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АНТОНА

ГЕННАДЬЕВИЧА КОПЕЙКИНА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«_26__»_______10______ 20_22 г.                  № _______723

О допуске детей в учреждение

после отсутствия

Руководствуясь СанПиН 3.1/2.3598-20, действующим

законодательством в области обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения, принимая во внимание письмо министерства

образования Белгородской области от 05.09.2022 г.  № 17-09/14/3360 «Об

актуализации локальных актов образовательных организаций»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести с 26.10.2022 г. в правила внутреннего распорядка

обучающихся учреждения следующее:

«п. 6.1.7. Обучающиеся учреждения допускаются к занятиям после

перенесенного заболевания, а также отсутствия более 5 дней (за исключением

выходных и праздничных дней) только при наличии справки врача-педиатра

с указанием диагноза, длительности заболевания, сведений об отсутствии

контакта с инфекционными больными».

1. В образовательном структурном подразделении «Детский сад»

(отв. ст. воспитатель Краскова Л.Е.) информировать родителей (законных

представителей) учащихся о режиме функционирования учреждения в

условиях распространения COVID-19.

2. Классным руководителям учреждения информировать родителей

(законных представителей) учащихся о режиме функционирования

учреждения в условиях распространения COVID-19.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                           Гребенников Ю.Б.

Исп. М.Г.Амельченко